
„CD-ROM ELEKTRO“ 
 
Prohlížeč Adobe Acrobat Reader DC je volně šiřitelný prohlížeč, takže nepodléhá registraci.  
     
Na ostatní údaje z „CD-ROM ELEKTRO“ se autorská práva vztahují.  
 

 

Licenční ujednání 
Mezi firmou PŠIS Nymburk s.r.o. a uživatelem „CD-ROM ELEKTRO“: 

Licence platí pouze pro uživatele, který si produkt zakoupí a zaregistruje registrační kartou. 

Informace a data uvedená na „CD-ROM ELEKTRO“ neposkytne uživatel dalším subjektům. 

Součástí „CD-ROM ELEKTRO“ je také odkaz na instalaci pro volně šiřitelný prohlížeč souborů ve formátu PDF, 
program Adobe Acrobat Reader DC.  

Registrovaný uživatel má právo na zakoupení jedné aktualizace od každé nové verze produktu. 

Počet počítačů, na kterých bude produkt používán v rámci jednoho zaregistrovaného uživatele, není omezen. 
Vlastník počítačů však musí být stejný, jako vlastník licence.  

Je zakázáno: 
- převádět získanou licenci na jiného uživatele nebo jinou organizaci bez souhlasu dodavatele 
- půjčovat nebo pronajímat „CD-ROM ELEKTRO“ jiným subjektům 
- pořizovat kopie produktu na jakékoliv nosiče dat, kromě kopie na pevný disk počítače,  

který je v majetku zaregistrovaného uživatele nebo organizace 
- jakkoliv upravovat produkt „CD-ROM ELEKTRO“, kromě vyplňování vyplňovacích formulářů 
- použít jakoukoliv část produktu v jiném programu nebo publikaci bez písemného souhlasu firmy 
- vyjímat a poskytovat data uvedená na „CD-ROM ELEKTRO“ třetím osobám a subjektům  
- umístit produkt tak, aby byl dostupný dalším uživatelům (např. Internet) 
- kopírovat obsah „CD-ROM ELEKTRO“ na veřejně přístupná úložiště. 

 
 
 
Prodej „CD-ROM ELEKTRO“ včetně následných aktualizací zajišťuje: 
 
PŠIS Nymburk s.r.o. 
Polabské školící a informační středisko 
Palackého třída 413 
288 02 Nymburk 
 
tel.: 325 512 771 
www.elektro-shop.cz 
  


